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Wiatrówka pistolet Optima by Hatsan 25
5.5 mm

Cena 419,00 zł

Numer katalogowy 053-478

Kod EAN 3435610806204

Elementy zestawu wiatrówki instrukcja dystybutora

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania sprężynowy

Typ zabezpieczenia bezpiecznik manualny

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 11 mm (dovetail)

Typ spustu SA (single action - pojedynczego
działania)

Odrzut mały (do 10 J)

Możliwość zamontowania celownik optyczny

Klasa celności rekreacyjna

Kaliber [mm] 5,50 mm

Ilość szyn montażowych 1

Materiał obudowy polimer

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Opis produktu
Wiatrówka Optima by Hatsan Mod 25 5,5 mm to sprężynowy pistolet wiatrówkowy przeznaczony do rekreacyjnego
strzelania dla początkujących strzelców.

Wiatrówki Optima produkowane są przez markę Hatsan z zachowaniem tych
samych parametrów i rozwiązań technologicznych.

Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
sportowych dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten sam
doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu wiatrówki powstają od
podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.

 

Cechy wiatrówki Optima by Hatsan Mod 25 5,5 mm:

precyzyjna gwintowana lufa wewnętrzna Hatsan o długości 165 mm,
polimerowa osada z wygodnie profilowanym chwytem,
szyna montażowa pozwala na osadzenie dowolnego celownika optycznego,
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światłowodowe przyrządy celownicze ułatwiają wejście w cel,
blokada Anti Bear-Trap Safety chroni przed przedwczesnym zwolnieniem sprężyny w trakcie naciągania.

Optima by Hatsan Mod 25 - tani pistolet wiatrówkowy do strzelania rekreacyjnego
Wiatrówka Optima Mod 25 5,5 mm to pistolet pneumatyczny, która łączy klasyczną formę wiatrówki sprężynowej z
nowoczesnym wzornictwem i materiałami. Osadę oraz rękojeść pistoletu wykonano z matowego polimeru, o wysokiej
wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne i warunki atmosferyczne. W przeciwieństwie do drewnianych konstrukcji
konserwacja polimerowej osady sprowadza się niemal wyłącznie do utrzymania jej w ogólnej czystości.

Profilowana rękojeść pistoletu ma anatomiczne wycięcia na palce, co zapewnia stabilny chwyt oraz dobrą kontrolę podczas
strzelania z jednej ręki. Pistolet ma mechaniczne przyrządy celownicze w postaci regulowanej w pionie i poziomie szczerbinki
oraz sprężynującej muszki.

Wiatrówka ma klasyczny napęd sprężynowo-tłokowy, w którym kompresja powietrza odbywa się poprzez „złamanie lufy”.
Nasuwana na lufę polimerowa tuleja pełni rolę dźwigni, ułatwiającej naciąganie sprężyny. Taka forma napędu pomimo upływu
czasu uchodzi za jedna z niezawodnych, nie wymaga także od użytkownika zakupu dodatkowych materiałów eksploatacyjnych
poza śrutem diabolo. Solidny stalowy zaczep pewnie blokuje lufę po przełamaniu. Optima Mod 25 5,5 mm ma mechanizm
zmniejszający energię odrzutu, co znacząco poprawia komfort strzelania.

Wiatrówka Optima 25 strzela śrutem diabolo 5,5 mm, z maksymalną energią 7,5 J. Za precyzję i powtarzalność strzałów
odpowiedzialne są osiowo mocowana gwintowana lufa o długości 165 mm oraz mechanizm spustowy z regulacją
ciężaru. Manualny bezpiecznik przetykowy umożliwia zablokowanie mechanizmu spustowego podczas przenoszenia lub
przechowywania, zapobiegając oddaniu przypadkowego strzału.

Optima Mod 25 5,5 mm to klasyczna wiatrówka sprężynowa dla początkujących, którą cechuje wysoka jakość i trwałość
wykonania oraz duże możliwości strzeleckie. 
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